CENTRALI
TRATTAMENTO
ODORI
MODULO EMETTITORE UV-c / OZONO
“OZ/BOX”
BOX DEODORIZZANTE IN LAMIERA ZINCATA
CON LAMPADE UV-C / OZONO - SERIE “OZ/BOX”
Il cassone è composto da una struttura di profili estrusi in alluminio ossidato e angoli in nylon caricato con fibra di vetro.
Realizzato in doppi pannelli sp. 25 mm in acciaio inox interno e finitura esterna in lamiera zincata, con portine di ispezione apribili solo con
utensili.
E’ l’ideale complemento per l’abbattimento di fumi e odori generati dalle macchine di cottura.  Il concetto di funzionamento si basa
sull’eliminazione delle particelle inquinanti mediante una griglia di lampade Uv-c / Ozono.
MODELLO PORTATA
mc /h VOLT PESO
(kg)
DIMENSIONI
L x H x P
(mm)
BOCCA
A x B
(mm)
N.
MODULI
OZONO
MODELLO
OZONO
OZ-BOX-1800 1.800 230 36 750 510 500 310 550 1 6/40
OZ-BOX-3500 3.500 230 52 1.485 410 500 210 1.285 1 4/120
OZ-BOX-5000 5.000 230 55 1.485 510 500 310 1.285 1 6/120
OZ-BOX-7000 7.000 230 65 1.485 665 500 465 1.285 2 4/120
OZ-BOX-8000 8.000 230 70 1.200 870 500 670 1.000 2 6/90
OZ-BOX-10000 10.000 230 75 1.485 870 500 670 1.285 2 6/120
BOX DEODORIZZANTE IN ALUZINC
CON LAMPADE UV-C / OZONO - SERIE “OZ/BOX”
Il cassone è composto da una struttura di profili estrusi in alluminio ossidato e angoli in nylon caricato con fibra di vetro.
Realizzato in doppi pannelli sp. 25 mm in acciaio inox interno e finitura esterna in aluzinc, con portine di ispezione apribili solo con utensili.